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T.C.
TOROSLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
 

Sayı : E-22039863-480.99-92523808 20.12.2023
Konu : 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
             Ülke Geneli 1.Dönem 2.Yazılı Sınavlar    
       

DAĞITIM YERLERİNE      

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığı 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 1.Dönem 2.Yazılı Sınavlar Ülke Geneli 
Ortak Sınav Kılavuzu.

           
İlgi Kılavuz doğrultusunda; 2023-2024 eğitim öğretim yılı 1.dönem 2.yazılı sınavlar (ülke geneli 

ortak)  26 Aralık 2023 tarihinde 6.sınıf türkçe ve matematik derslerinden,  27 Aralık 2023 tarihinde 
9.sınıf Türk Dili ve Edebiyatı ve matematik derslerinden Bakanlık tarafından ortak yazılı sınavlar 
kapsamında yapılacaktır. Söz konusu sınavların sağlıklı ve güvenilir bir şekilde tamamlanması, öğrenci 
-veli mağduriyeti yaşanmaması için, ilgili okul müdürlüklerince;

Konu Soru Dağılım Tablolarının ve Ortak Sınav tarihlerinin okulların İnternet sayfalarında 
mutlaka yayınlanması, ayrıca okullar tarafından velilere toplantı, mesaj, kısa not vs. yollarla 
bu bilgilerin internet sayfasında yayınlandığına dair bilgi verilmesi, (konu soru dağılım 
tablosu ve ortak sınav tarihlerinin web sitesinde yayınlandığına dair ve öğrenci ve velilere 
bilgilendirme yapıldığına dair toroslar33_olcmesinav@meb.gov.tr e-posta adresine 
bilgilendirme maili gönderilmesi)

1.

Bakanlık tarafından ülke genelinde veya İl MEM tarafından İl genelinde yapılacak ortak 
sınavların yapılacağı günlerde, ortak sınav yapılacak şubelerde ayrıca başka bir dersten sınav 
yapılmayacaktır. İş ve işlemlerin daha sağlıklı yürütülebilmesi için mümkünse okul 
genelinde başka bir sınav yapılmamasına dikkat edilmesi,

2.

Okulunuzda sınava girecek 6.sınıf ve 9.sınıf öğrencilerin sınava katılımlarının sağlanması 
konusunda gereken tedbirlerin alınması,

3.

Sınav öncesinde Gözetmen Öğretmenler tarafından öğrencilere, cevapların mutlaka optik 
forma doğru ve tam olarak kodlanması gerektiği hususunda gerekli bilgilendirmenin 
yapılması (Zira bazı öğrenciler cevabı soru kağıdı üzerinde işaretleyip optik forma 
işlemediğinden öğrencilerin mağdur olduğu..) 

4.

Özellikle ortaokul öğrencileri optik kodlamayı çok önemsemedikleri için Gözetmen 
Öğretmenlerin, sınav öncesinde mutlaka ve gerekirse sınav anında, hatalı ve yanlış kodlama 
yapmamaları için öğrencileri uyarma konusunda gereken hassasiyeti göstermeleri,

5.

* (Silik, belli belirsiz, yarım vs. hatalı kodlamalarda optik okuyucular, cevap 
kağıtlarındaki ilgili soruya ait kutucuğu BOŞ olarak algıladığı için sınav sonrasında çok 
fazla sayıda itiraz gelmektedir.)

a.

* (Öğrencilerin Kitapçık Türünü kodlamaması, sınavın geçersiz sayılmasına sebebiyet 
veriyor.)

b.

* (Öğrencilerin optik üzerindeki Sabahçı-Öğlenci-Tam gün kodlamasını hatalı 
kodlaması veya hiç kodlamaması, her grubun ve her bir dersin soruları ve cevap 

c.
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anahtarları farklı olduğu için Optik Okuyucu tarafından hatalı okunmasına sebep 
oluyor.)
* (Birden fazla cevap seçeneği işaretlendiğinde cevabın yanlış olarak 
değerlendirilmesine sebep oluyor.)

ç.

 6. Sınav sonuçlarından sonra, okul idareleri koordinasyonunda, mutlaka ilgili dersin Zümre 
Başkanı ve öğretmenlerinin bir araya gelerek Sınıf/Şube bazlı Kazanım Analizlerini yapmaları, telafi 
programlarını belirleyerek zamanında uygulamaları çok büyük önem arz etmektedir.

İlgi kılavuz doğrultusunda yukarıda belirtilen hususlara da dikkat edilerek  iş ve işlemlerin 
herhangi bir aksaklığa mahal verilmeden yürütülmesi hususunda, gereğini önemle rica ederim.
                                                                      
                                                      
                                                                                                                              Yavuz GÜNDÜZ
                                                                                                                                      Müdür a.
                                                                                                                                  Şube Müdürü

Dağıtım:
-6.Sınıfı Bulunan Okul Müdürlüklerine
-9.Sınıfı Bulunan Okul Müdürlüklerine


